
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/129/20 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów i nagród Burmistrza w ramach programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Miasta Leżajsk im. 

Marii i Antoniego Lukszandlów, formy i zakresu tych świadczeń oraz trybu postępowania w tych 
sprawach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 881) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/129/20 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania stypendiów i nagród Burmistrza w ramach programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Miasta Leżajsk im. Marii i Antoniego 
Lukszandlów, formy i zakresu tych świadczeń oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2501) w Załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość przyznanego stypendium nie może być niższa niż 150 zł i wyższa niż 400 zł 
miesięcznie.”,, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość przyznanej nagrody nie może być wyższa niż 2000 zł.”; 

2) § 4 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) został zdobywcą miejsca od I - III w zawodach sportowych na szczeblu wojewódzkim w klasyfikacji 
indywidualnej lub zespołowej albo był uczestnikiem półfinału lub finału na szczeblu krajowym 
w klasyfikacji indywidualnej lub zespołowej w zawodach sportowych organizowanych przez Szkolny 
Związek Sportowy.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  

1. Stypendium wypłacane jest miesięcznie, do 20 dnia każdego miesiąca, na podany we wniosku, 
o którym mowa w § 5 ust. 1 numer rachunku bankowego wskazanego przez rodzica (prawnego opiekuna) 
dziecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3295



2. Nagroda wypłacana jest w terminie 30 dni od daty przyznania na podany we wniosku, o którym 
mowa w § 5 ust. 1 numer rachunku bankowego wskazanego przez rodzica (prawnego opiekuna) dziecka.”; 

4) zmienia się treść załącznika Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Czubat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3295



Załącznik do uchwały Nr XVII/124/25 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

„Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/129/20 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 25 maja 2020 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie stypendium/nagrody* Burmistrza w ramach programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Miasto Leżajsk im. Marii i Antoniego Lukszandlów 

1. Wnioskodawca ……………………………………………….. 

2. Dane ucznia ubiegającego się o stypendium: 

Imię i nazwisko ucznia ……………………………………………… 

Imię i nazwisko rodziców (prawnych opiekunów) 

…………………………………………………………………………………...………… 

Nazwa szkoły ……………………………………………………………………………… 

Rok szkolny …………………………………………………... 

3. Kategoria stypendium/nagrody*: 

a) za szczególne wyniki w nauce; 

b) za wybitne osiągnięcia naukowe; 

c) za wybitne osiągnięcia artystyczne; 

d) za wybitne osiągnięcia sportowe. 

4. Średnia ocen na koniec roku: ………………………… 

5. Ocena z zachowania: ………………………………….. 

6. Szczegółowe uzasadnienie wniosku: 

……………………………………………………………………………………………...…… 

………………………………………………………………………………………………...… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

………………………………………………………………………………………………...… 

7. Numer rachunku bankowego wskazanego przez rodzica (prawnego opiekuna) dziecka: 

…………………...……………………………………………………………………………… 

8. Właściciel rachunku bankowego ……………………………………………………………. 

Dnia ………….…….      

        .............................................. 

        (podpis i pieczęć dyrektora szkoły) 

* właściwe podkreślić” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3295


	UCHWAŁA NR XVII/124/25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 3
	ust. 1 w § 1 pkt 3 zm. § 9
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 9


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1


		2025-08-11T12:18:23+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




